
目黒区 にお住まいの皆様へ 

不燃化特区 建替え相談会 

目黒区不燃化特区地区 

●目黒原町１丁目・洗足１丁目 
●目黒区目黒本町５丁目 

詳しくは展示場スタッフへ 
お問い合わせください。 

ご相談もしくはカタログ請求で
話題の「スキレット」 

プレゼント！ 

 

パナホーム株式会社 馬込営業所  【水曜定休】 
ＴＥＬ： 03－5742-1477  東京都大田区北馬込2-12 

4月の土曜、日曜、祝日 10:00～1８:00                 
 

【場所：下記パナホーム馬込展示場にて】 

事前にご連絡頂ければ、平日でもご相談承ります     
ご相談もしくはカタログ請求で
「エッグベーカー」プレゼント！ 

※新春 １/２より営業いたします・ 

馬込展示場へ 
ご来場頂いたお客様へ 

エリアにより、対象の助成金や金額が異なります。 
一度詳しくお調べしますので、パナホームへご相談ください。 

＊老朽建築物の除却助成金 
＊壁面後退奨励金 
＊戸建建替え費助成  など 
 

季節のﾍﾟｰﾊﾟｰｾｯﾄﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄ 

馬込展示場へ 
ご来場頂いたお客様へ 



●お名前：                 （     ）才 

●フリガナ 

●ご住所：〒      － 

●ＴＥＬ：     （    ） 

●ご希望カタログ番号： 

【個人情報について】お客様の個人情報は、弊社がお客様の家づくり等のご計画をサポートさせていただく目的で、ご連絡・ご案内のために利用させていただきます。また、地域により担当エリア
のパナホームグループに提供することがあります。その旨をご同意いただいたうえでご協力いただきますようお願い申し上げます。 

⑦建て替えの本 

カタログご請求 

【お申込み方法】ＦＡＸ、メールどちらでもご請求頂けます。  

ご希望の方は下記必要事項をご記入の上、馬込営業所へ 
ＦＡＸまたはメールにてお申込下さいませ。 
    ＦＡＸ ：０３－５７４２－１４７７ 

    メール：ph-magome@nj.panahome.co.jp 

① パナホーム    
総合カタログ 

③ 業界初９階建!   

進化する重量鉄骨の家
「ビューノ」 

⑤ きれいが続く邸宅    
「本物のタイル邸宅」        

実例集 

⑥ 成功する           
『賃貸併用住宅ガイド』 

⑦ 3・4・5階建      
多層階住宅実例集 

④ くらし心地を自由に   

デザインする制震鉄骨の家       
「カサート-Ｓ」 

② 繰り返す地震に強い         
「構造ガイドブック」 

⑧ 実例集       
『コレクション５０』 


